
UCHWAŁA NR RG-XIII/124/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie przedłużenia terminu załatwienia pisma złożonego w dniu 6 sierpnia 2019 roku w sprawie
Uchwały Nr RG - IX / 84 / 19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 35 § 3, w zw. z art. 245 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego” (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.), Rada Gminy Sitkówka-Nowiny, uchwala co następuje.

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 2 października 2019 r., dla załatwienia pisma złożonego w dniu 6 sierpnia 

2019 roku w sprawie Uchwały Nr RG - IX / 84 / 19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty.

§ 2. Wskazuje się, iż przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia i załatwienia pisma, o którym mowa w § 

1, jest konieczność przeprowadzenia wszechstronnej analizy związanej z jego przedmiotem, a także trudności 

w jednoznacznym zakwalifikowaniu pisma jako skargi, wniosku czy petycji.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sitkówka-Nowiny do zawiadomienia wnioskodawcy 

o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu terminu załatwienia wniosku, a także o wymaganych przepisami prawa, 

prawach wnioskodawcy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 39CF9F2B-B118-4D1F-91D4-B458243747F9. Podpisany Strona 1



Id: 39CF9F2B-B118-4D1F-91D4-B458243747F9. Podpisany Strona 1


